Spare parts list
Pieces de rechange
~ Onderdelenlijst

- Seitenschwader
- Side Swather

Andaineur avec andains a2 cote

Cirkelhark met zijzwadaflegging
RS 720

April 92

NIEMEYER Agrartechmk GmbH

- Ersatzteillager="+"""

D-48477 Horstel- R:esenbeck Hansestr 1
Tel 05454/910 =197

Fax 054547910282

NIMEYER TD 303.0




\. b J

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abbildung, Pos. A).
Auf diesem Schild sind Maschinen-Type und Maschinen-Nummer angegeben.

Diese Angaben missen fir jeden Kundendienstfall oder fir die Nachbestellung von
Ersatzteilen mitgeteilt werden.

Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.:
obige Abbildung, Pos. E}.

Each machine is provided with a serial plate (see Fig., pos. A) which contains the
details about Model and Serial No.

These details must be quoted for service or when ordering spare parls.

PartsEv)\.rith position numbers in brachets must absolutely be fitted in with. glue (see Fig.,
pos. E). :

Chague machine est munie d'une plaque d'identification (ver Fig., A).
Sont inscrites sur cette plaque le Modele et le Numero de machine.

Ces mentions doivent élre communiquées pour chaque cas de service aprés-vente ou
de commande de pieces délachées.

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement
étre mise en place avec de la colle {ver Fig., pos. E).

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (Figuur, A).
Op dit piaatje staat het type en hel Serienummer.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen of accessories zijn
deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haakles staan, monteren met een
vorgvloeistof (bijvoorboeld aibeelding Pos. E).

Maschinen-Type

Model — .
Modele

Het type

Maschinen-Nummer
Serial No.

Numero de machine
Serienummer

NIEMEYER TD 303.0



20 19a 1920 25 24 28 27 26

12000 —548

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 018070 Tragbock Headstock Tate d’attelage Draagbok
02 570465 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel Hig 8x1
03 500787 Sechskantachraube Hax. bolt vis Zagkante bout M 12x35 DIN 533 8.8
0d 560707 Tellerfeder Spring washer Rondelle belleville Schijf a8/13,32x1,5
05 014087 Stuetze Support Support Steun
08 530451 Sechskantmutter Hex. nut Bcrou Zeskante moer M 12 DIN 580 8
07 016072 stitze Support Bupporct Steun
[1]:] 015071 sStiitze Support Bupport Steun
[{:] 530121 Spannhuelse Tension pin Goupille élastiguse Spanstilft .. 10x85 DIN 1481
i3 012641 Stecker Plug comrnector Broche Stekker
143 015049 Sell Ropa Corde Koord L. =.1250
- 15 570216 Federstecker Spring clip Gouplllie beta Borgclip 4 DIN 11024 vz
1s 012638 Bolzen Pin Rxe Pennen
17 5300986 Spannhuelsa Tension pin Goupllile Alastique Spanstift 8x50 DINM 1481
18 016244 Schwenkarm Pivot arm Bras pivotable Draalarm
19 500526 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 16x190 DIN S31 8.8
i%a 500527 Sechsakantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout # 16x200 DIW S3t 8.8
240 52010% Scheibe Washer Rondalle Schijf 17/28%x3 DIN 1441
a1 510521 Sechskantmutter Hex. nut Berou Zeskante moer H16 DIN 9B5 8
21 016219 Triger Bearer Poutre Drager
23 016245 Bolzen Pin Axe Pennen
24 $2018% Schelbe Washer Reoudelle Schiijf 26/50/4
a5 510526 sSechskantmutter Hex., nut Ecrou Zeskants moer M 24 DIN 9B5 B
26 500822 Sechskantschraube Hex. bolt via Zeakante bout M 16x40 DIN 933 8.8
a7 520119 Scheibe Washer Rendelle Schijf 17/37%x2 DIN 43%
a8 510521 Sechskaptmutter Hex. nut Berou Zeskante moer M16 DIN 985 8
NIEMEYER 02 TD 303.0



, L R
36 ” == :g
[ 37 : —
_24—\@| (30} (37 —12 T -
23 . i _—11 = 5]
22— % 'b = | m'muf_‘” 16— ’"ﬁLT
i — 2o~ | S T s
== 26— 0 L ‘ g
s—I I 25 _g/—_ B —
1677 i — il _ 7 —ﬂ*~—18
i I =
2 1
T — T (21 \ W — | 1 25 6 ¢
_ e, L 3
12 ' O O%lb 7 13 .L
36 E::] — - r 37 gg—;} al R
] Bsz-I Y | 28
t1s) 1 ? 2 i 29
1a : 2i—p 18—
i Re——
! R ] ]
i 35347 8 24 32 33
3308249 340618
Pos. ]d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 016050 Getrlebekasten Gearbox Carter Aandrijfkasc
032 503018 Verschlussachraube Plug Bouchon valdap M42x2 DIN 9210 PVC
03 011263 Kegelrad Pinlon Pignon conique Tandwiel Z=30
04 520340 Passacheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiff 35/45x0,5
05 531717 Sicherungsring Securing ring Jone dfarret Borgring J 71x2,5
11 540164 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager §207 2RS
o7 551260 Dichtung Seal Jodnt Afdichting - 120%120%0,5
12} 016053 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflena
[]:] 531647 Slcherungsring Securing ring Jone d’arret Borgring - J 73x2,5 DIN 4712
10 550062 Simmarring 01l seal Joint d’étanchéité Keerring “35/72x12 BA
11 531353 Passfeder Ray Clavette Sple A 10xBx4S DIIN 6885
12 016060 Welle Shaft Arbre As
13 610569 Spannband Tightening tape Collier de sarrage Klemband
14 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis
15 500782 Sechskantschraube Hex. bholt via Zeskante bout Mi2x25 DIN 933 B.8
16 5320502 Pederring Sprling lock washer Rendelle-frein Veerring B 12
17 016061 Wellas shaft Arbre As
ig 531336 Passfeder Key Clavette Sple ABX7x40 DRINGBEBS
£ 520465 Stuetzschelbe Support ring Rondelie dfappui Sehijf S8 30xdaxi, 5
a0 014115 Kegelrad Pinlon Pigoon conlque Tandwiel z = 18
21 531352 Pasgafeder Key Clavette Sple A 10x8xd40 DIN 5885
22 5320341 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulachiif PS 35x45x1 DIN %86
23 520467 Schelbe Washer Rondelle Schijf 35/45x2,5 DIN 988
a4 0113261 Kegelrad Pinicn Pignen conlgue. Tandwial Z=34
25 016054 Lager Bearing palier Lager
16 016055 Buchse Bush Bague Bus
27 551261 Dichtung Seal Joint Afdichting 105x80x0, 5
28 0160556 Platte Plate Plaquette Plaat
19 600566 Sicherungsblech Locking plate Plaguette-frein Borgplaat
30 501403 Sechskantpassschraube Hex. bolt vis Bout M12x60 DINT968 8.8
31 500784 Bechskantschraube Hex. bolt vis Zeskante bout MI2x30 DIN933 B.8B
iz 016059 Welle Shaft Arbre As
33 014116 Kegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel z = 17
34 0168051 Lagerflansch Bearing flange Paliex Lagerflens
35 550112 Simmerring 011 seal Joint drétanchédté Kearring 35/65x10 BA
36 501905 Linsenschrauba Bolt Vis Boutle M5x60 DINT96B 4.8 v
37 510602 Hubtbmr Rut Borou Hoex H 5 DIK 557 vz
TD 303.0 03 NIEMEYER



3 445

w2

S

1

[——f\}

27 28

b

AT

9 26

Ry
=

12000548

12 22

24

;

23

— 25
3 S e 20 21 16 18 19
32— \ E
2 2 7 I——-@—ﬂ}
L._g:'.":". _..K
DL' 8
i —
!=_._._'—-g
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 016073 Triger Bearer Poutre Drager
o2 570265 Schmiernippel Graase nipple Gralaseur Smeernippel H1S Ax1
03 500352 Sechskantschraube Hex. bolt Via Zeskante bout M 16x55 VZ DIN93)
o4 520109 Scheibe Washer Rondelle Schijf 17/28x3 DIN 1441
0s 510533 Sechskantmutter Hax. nut Bocrou Zeskante moer M16 DIN 585 8
06 016068 Triger Bearer Poutre Drager
a7 016069 Fahrgestell Carriage frame Bsnlou Onderbouw
08 541786 Bundbuchasae Bush Bagus Lagarbus 50 / 55 / &65x50
09 570453 Rueckstrahler Reflector Catadioptre Reflektor ygelh; R8S%
10 570455 Rueckstrahler Reflector Catadioptre Reflektor R&%
i1 500387 Sechaskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout H 16x120 DIN 9231 vz
1la 0162%6 Verstirkung Reinforecing strap Renfort Onderlagplaat
12 016015 Radhalter Wheel bracket Support de roue Wielhouder
13 014650 Radnabe Wheel hub Hoveu Wielnaaf 323054
14 541061 Lager Bearing Paller Lager 311F 031
15 551177 Dichtung Seal Joint Afdlchting
16 541060 Lager Baaring Palier Lager 311F 028
17 530390 Spliat Split pin Goupllle fendue Splitpen 310F 003
18 5106325 Kronenmubter Crown nut Ecrou a couronine Kroanmoer 328F 010
19 570361 Kappe Cap Capuchon Kap 307F 045
20 591367 Bolzen Pin Axe Pennen J08F 007
a1 591368 Hutter Nut Bcrou Hoex 312F 002
21 5391016 VFelge Rim Jantes Valg 7.,00x12 Nr., 6747
23 591115 Profildecke Tyre Preu Band 10,0/75~12 AW-FM 6PR
24 591212 Schlaunch Hose Chambre 4 alr Blonenband 10-12 ¥¥B AM
25 012959 Halter Bracket gupport Houder
26 600478 Warntafel Warning plate Protection Waarschuwingsbord
27 500734 Sechskantschraube Hex. bolt Vvis Zeskante bout Méxl&6 DIN 933 8.8
28 520019 Scheibs Washer Hondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 5021
23 510505 Sechskantmutter Hex. nut Berou Zesgkante moer ME DIN 985 8 vz
a0 500728 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zankante bout M 6x25 DIN 933 B.8
31 500426 Sechakantschraube Hex. bolt Vis Zaskante bout HEx40 DINS31 8.8 vz
32 016347 Anschlag Stop Butéa Aanslag
33 016346 Banddecke Strap Plaque Plaat
34 510502 Sechsakantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer ¥ B DIN 985 8
NIEMEYER 04 TD 303.0



i HLE:é—Em
—

1B 910
I
—d

12000 —552

19 7 2&4] 18
L]
, R ] i
fﬂ 7 :
5 =18 -
O - 16
L)
26 7 65
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 016164 Arm Arm Arbre Arm links
0la 016169 Arm Arm Arbre Arm rechts
02 016163 Arm Arm irbre Arm
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralisseur Smeernippel H1S5 8xl
04 541653 Bundbuchse Bush Bague Lagarbus 80/85/7100x80
05 016166 Lagarzapfen Bearing pin aAxe Lagertap
08 530115 sSpannhuelse Tension pin Goupllle &lastigus Spahstift. 10x60 DIN 1481
07 530067 Epannhuelse Tension pin Goupllle élastigue Spanatift 6x60 DIN 1481
[+]:] 016165 Klammer Clamp Bride Houdar
09 500784 Sechskantschraube Hex. belt vis Zenkante. bhout 12230 DINS33 R.B
10 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring - 11 DIN 128 vz
11 610700 Schutztrichter Protective cone Protecteur Saschermhul.s
12 610570 Spannband Tightening tape Cellier de serrage Klemband
13 503126 Linsensachraube Bolt Via Boutde K5 x 25 vz DIN 985
14 SI0602 Mutter Nut Ecrou Hoer ¥ 5 DIN 537 vz
15 016223 Stellbogen Adjustling stay Bouton drajustement Beugel
15a 016162 Schwenkarm Pivot arm Bras pivotable Draalarm links, Pas. 1-15
15> 016168 Schwenkarm Pivot arm Bras plvotable Draalarm rechta, pos. la-15
16 016195 Bolzen Pin Axe Pennen
17 520190 Schelbe Washer Rondelle Schijf 26/40x2,5 V2
18 530062 Spannhuelse Tensicno pin Goupille élastiqua Spanstift 6x40 DIN 1481
12 016381 Hydraullkzylinder Hydr. cylindar varin Hydraulikeylinder
20 016380 Xolbenstange Plsten red Tige de plston Zuigerstang
21 016382 Fihrungsmutter Gulde nut Ecroi da guidage Lalding moer
a2 016383 KXolben Pilston Pilaton Zulger
23 503572 Gewlndeatlft Het screw Tige fillete draadstang M6x8 DINSid
24 580461 Dichtungssatz S5et of seals Jeu de Jolnts Afdichtingset 1-14-91-0092
24a 580455 Hydrozylinder Hydraullc cylinder Vérin Hydraullkcylinder 1-14-%1-092
Pon. 19 - 24
a5 016100 Bolzen Pin Axe Pennen
a6 016101 Buchae Bush Bagua Bus
7 016385 Hydraullkzylinder Hydr. cylinder varin Hydraulikeylinder
28 016384 Kolbenstange Plasten rod Tige de pilston Zuigerstang
29 016386 FPllhrung Guide Guidage Geleidening
a0 510538 Sechskantmuktter Hex. nut Ecrou Zeskante moer H2252 DIN 585
a1 016387 FKeolben Piston Platon Zuiger
a2 531780 Sprengring Spring ring Jone d‘arrébt Borgring RB 55 DIN 7993
33 580460 Dichtungssatz Sat of seals Jeu de Jolnta Afdichtingset 1-14-91-093
33a 580454 Hydrozylinder Hydraulic cylinder vérin Hydraulikcylinder 1-14-91-093
Pos. 34 - 40
TD 303.0 05 NIEMEYER



T
o F e
"_'l:"\;f-_—_-ﬁ
_n—a 7
| —
- 10
R —
R
T—s
n 12 20a
)
] @P—-I 13 1a
| ~—14 [ = o
I—
7 (Pg
=, C— UL
| G |
— 19
E:-Enﬂ——i7
18
:H fz ——I-? o e — ‘
S
26 29i2 30 6 5 31 3233345 6 36 35 3 6
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 01607% Ausleger Brackat Bras Steun
0la 016082 Ausleger Bracket Bras Steun
02 016078 Welle Shaft Arbre As
03 531336 Passfedar Key Clavette Spie A8xTx40 DINGBBS
04 550062 Simmerring oll seal Joint d’étanchéité Keerring 35/72x12 BA
05 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc darret Borgring J 7ix2,5 DIN 472
06 540252 Rillepkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 5306 3IRS
07 016107 Stltzring Support collar Bague d’appui Bus
a8 500782 Sechskantschraube . Hex. bolt vis Zaskante bout - M12x25 DIR 533 B.8
049 520502 Federring spring lock washer Rondelie-frein Veerring ' B 12
10 018080 Lagerflansch Bearing flange Palier Lagerflens
11 351260 Dichtung Seal Jeint Afdichting 120x120x0, 5
12 520331 Pasaschelbe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschiif 30/42x0,5 DIN 988
13 014116 Kegelrad Pinilon Pignon conlque Tapdwlael z = 17
14 531520 Sicherungsring Securing ring Jope d'arret Borgring A 30x1,5 DIN 471
15 550987 Dichtung Seal Joint Afdichting
16 015154 Deckel Cover Couvercle Deksel
17 500217 Sechskantschraube Hex. bolt Vvis Zeskatte bout MBx20 DINS58
18 520532 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128
19 503018 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop Hd42x2 DIK 510 PVC
20 016075 Schwenklagexr Swivel bearing Pallar Lagerhouder
20a 016108 Schwenklager Swivel bearing Paller Lagarhouder
21 016077 Lagerzapfen Bearing pin Axe Lagertap
22 530115 Spannphuslse Tension pln Goupille élastique Spanstift 10x60 DIN 1461
23 530067 Spannhuelse Tenslon pin Goupille élastique Spanatift 6x60 DIN 1481
24 501693 Zylinderschraube Cylindrical bolt vis cylindrique Inbushout M12x60 DIN912 B.B
a5 520534 _ Federring Spring lock washer Roodelle~frein Veerring i2 DIN 128 vz
26 M Welle @4@,{% Shaft Arbre As
a7 30114 Spaopnhuelse Pension pin Goupllle élastique Spanstift 10x55 DIN 148l
a8 530066 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastigue Spanstift 6x55 DIN 1483
29 531640 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J §2x2 DIN 472
0 540155 Rillenkugellager Grooved ball bearlng Roulement Kogellager 6206 2 RS
31 610121 Nabengabel Nave yoke Hachiore Gaffelatuk NG 2200-30 20.30.105
31 610058 Kreuzgarnitur Univ. Jolot assembly Crolasilion Krulsstuk 044439
33 610047 FKegelschmiernippel Grease nipple Gralsseur Vetnippel 084093
34 510121 Nabengabel Nave yoke Hachiore Gaffelstuk NG 2200-30 20.30.105
34a 610083 Kreuzgelenk Cross jolint croilsillon Kruisstuk @ 2100, Pos. 31-34
35 016078 Welle Shaft Arbre As
36 531329 Passfeder Key Clavetts sple A Bx7x35 DIN 6885
37 014115 Regelrad Pinion Pignen conique Tandwiel %z w 18
40  60042B Deckel Cover Couverclas pekael
NIEMEYER 06 TD 303.0



ﬂ'g Y

12000 —558

40—~ ‘ 31 30 32 3334
e S
T I
40 ———_]“'}D o - ‘pv\ _
T
37 36 35 ?
42 41

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
ol 012635 Gehaeuse casing Carter Huis X16187, links
0la 012636 Gehaeuss Casing : Carter Huis X16197, rechts
0lb 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralaseur Emeernippel His &xl
02 531541 Sicherungsring Securing ring: - Jonc d'arret Borgring A 65x2,5 DIN 471
03 520379 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de. calage Vulschlif 65/85x0,1 DIN 9B8
04 520380 Passschelbe Adaptor washer Rondelle de calage VYulaschijf 65/85x0,3 DIN 988
0s 531657 Sicherungsring securing ring Jopc d’arret Borgring J 100x3 DIN&T2
06 540099 Rillenkugellager Grooved ball bearimg Roulement Kogellager. 6013 2RS
07 o Regelrad (A7 & f?%—/- inion Pignon conigue Tandwiel. . Z=80
o8 0126854 Hohlachse Axle Arbre creux As
09 531408 Passfeder Key Clavette sple © AB 18x7x30 DIN 6B8S
10 531413 Passfedar Key Clavette spie A 18x7x%0 DIN GBRS
11 015480 PaBifeder Key Clavette Spie
12 506813 Sechskantachraube Hex. bolt Via Zaskante bout H12x35 DIN933 8.8
13 520074 Scheibe HWasher Rondellea Schijf 13/24%2,5 DIN 125
L& 500761 Sechskantschraube Hex. bholt via Zeskante bout M10x25 DIN933 B.8
15 520533 Pederring Spring lock wasgher Rondella-frein Vearring 1¢ vz DIN 128
186 012523 Rad Wheel, cpl. Roiie complete wiel kpl. :
17 ¢#12324 Spindel Spindle Tige filetde gpindal
ia 012658 Buchse Bush Bague Bus
19 540505 Axlalrillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Axiaal lager 51105
20 012655 Bund Collar Bague Hula
1 531632 Sicherungsring Securing =ing Jone dfarret Borgring J 52x2 DIN 472
12 600536 Schutzhauks Guard Garant Beschermkap
a3 520259 Schaibe Washer Rondelle Schiijf 41/770x1,5
24 530114 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstlft 10x55 DIN 1481
25 530066 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanatift 6x55 DIN 1481
26 016160 Kurvenschelbe Cam track Excenkrique Curveschiif
a7 016158 Nabe Hub Hoyeu Naaf
28 016161 Kurvenscheibe Cam track Excentrique Curveschljf
29 016102 Halker Bracket Support Houdex
30 016093 Bolzen Fln hAxe Pennen
a1l 530090 Spannhuelse Tension pin Goupllle é&lastique Spanstift Bx30 DIN 1481
32 520143 Scheilbe Washer Rondelle gchijf 41/33x2,5 DIN 433
33 560298 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveor 50,8x25x3,2
a4 530102 Spannhuelse Tenslon pin Goupille élastigue Spanstift 8x90 DIN L4Bl
35 016092 Stelibogen Adjusting stay Bouton d'a justement Beugel
36 510228 Sechskantmutter Hea. nut Boron Zagkante moear H 12 DIN 934
a7 500248 Sechskantachraube Hex. belt vis Zepkante bout H 12x40 DIN 556
ag 500483 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x50 DIN 931 8.8
39 500485 Bechskantachraube Hex. beolt via Zeskante bout H13x60 DIN 931 8.8
40 510451 Sechakantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIN 980 8
41 500818 Sechskantachraube Hesxt. bolt *lsa Zeaskante bout Mléx30 DIN933 8.8
42 510521 Sechskaptmutter Hex. nukt Berou Zeskante moer H16 DIN 9B5 &
TD 303.0 07 NIEMEYER



12000~ 560

4

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

01 016109 Lagerglocke Bell c/w bushes Touple Rotorhuis

02 541777 Buchse Bush Bague Bus 45E9/50x50

03 570465 Schmiernippel Greass nipple Gralsseur Smeernippel H1S 8x1

04 016117 stitzring Support collar Bague dfappui Bus

a5 016123 Zinkenarm Tine arm Arbre porte-dents Tandarm

08 016152 Zinkeparm Tine arm Arbre porte-dents Tandarm.

07 520471 Stuetzscheibe sSupport ring Rondelle d‘appul 8chijf 5545/ 56x3

08 016124 Hebhel - Lever Levier Hendel

‘09 541409 Laufrellie J‘,.\ k; Gulde roller Roulette de guidage Looprol LR 5303 NPPU

10 531500 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Boergring A 17x1,5 8D DIN 471
11 530134 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 12%65 DIN 14681
12 530084 Spannhuelsa Tension pin Goupllle élastique Spanstift 7x65 DIN 1481

13 016153 Hekel Laver Levier Hendel

L4 600050 Zinken Tine Dent Tand

15 500052 Zidkenm Tine Dent Tand

L6 500386 Sechskantschraube Hex. bolt vis Zeskante boukb M12x75 DIN 231 6.8 vz
17 520094 Scheibe Washer Rondelle Schijf 14/35 x 4 vz

18 010168 Klammer Clamp Bride Houder

19 010205 Klobken Chock Rondelle d’appuil Sple vulstuk 010205 &

20 510517 Sechakantmutter Hex. nut Eszrou Zaskante moer H12 DIN 985 8 vz
20a 010299 Zinkeobefestigung Bolt asa. for time Fixatlon de dent Trandrevestiging Fos. J5-20
NIEMEYER 08 TD 303.0



S
§—" 13
11t— ¢r/——1 2
5 : 10
3
2
T
3
- 9
21 22
(il
il
18 15 1617 20 \ ‘J
L
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 012663 Fahrgeatell Carrlage frame Esaleu Onderbouw
02 570265 Schmleranlppel Grease nipple Graisseur Bmearnippel H1is 8x1i
03 541741 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus 30/34/42x26 DY BB-87
04 012762 Kappe Cap Capuchon Kap
05 012766 Paltenschlauch Hoae Tuy an Stofhoen
06 012726 Kappe Cap Capuchon Kap
o7 530167 S&pannhillas Tension pin Gaupille élastique Spanstift 16x75 DIN 1481
08 5301322 Spannhuelse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 10x75 DIN 1461
09 012684 Radgabel Wheel fork Fourche de roue Wielgaffel
10 012272 Schelbe Washer Rondelle Schijf 5xd3
11 530028 Spanohuelae Tension pin Goupllle Alastique Spanstcift 4x16 DIN 1481
12 520533 Federring Epring lock washer Rendelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
13 500760 Sechskantschraube Hex. bholt vis Zaskante bout M 10x20 DIN 933 8.8
14 600484 Verschlusskappe Cover plug Codvercle Stop
15 591027 Felge Bim Jante Velg 5, 5ax%8
18 $40150 HRillenkugellagar Grooved ball bearingRoulement Kecgellager 6205 212
17 6800517 Dlstanzrohr Spacer Bntretolse Afatandbua
18 593375 Achse Axle Arbre creux As
19 581381 Schutzschelbe Hay guard Chapeau de roue Afachermplaat
20 591380 Schutzscheibe Ray guard Chapeatt de roue Afschermplaat
20a 591031 PFelge Rim Jante Velg Peos. LlE - 20
21 5591218 Schlauch Hose Chambre i alr Bionenband 16/6,50-8
22 591120 Profildecke Tyre Poeu Band 16/6,50x8/4 T-510
22a 591358 Rad Wheel, cpl. Role complete wiel kpl. 16x6,5/8 Pos, 15-21
TD 303.0 09 NIEMEYER



e

%Bi

WarN bW

)

12000 — 562

—

~—20

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

01 016246 Stange Rod Tirant Stang

02 016270 Bolzen Pin Axe Pennen

43 520153 Scheibe Washer Rondella Schiit 21/33x%2,5 vz

04 530208 Spannhillse Tensicn pin Goupllle élastique Bpanstift 6x35 vz DIN14Bl

05 016247 Bolzen Pin Axe Pannen -

06 016063 Stange Rod Tirant Stang

07 510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer Hld DINS34& B vz

0B 016064 Stellgabel Adjuster fork Axe de livraison Gaffel

08 012673 Bolzen Pin Axe Peunen

10 0160685 Hebel Laver Levier Hendel

11 570265 Schmlernippel Grease nippla Gralasseur Sueernippel HiE 8x1

12 541770 Bundbuchse Bush Bague Lagerbus BB 2522 DU

13 520182 Schelbe Washer Rondelle Schiif 25/40x%2,5

14 530146 Spannhuelse Tenslon pin Goupille élastique Spanstift Bxd5 DIN 1481 vz
15 016025 Lenker Steering lever Levier Stuurarm

16 530218 sSpannhillse Tension pin Goupille slastique Spanstift 16x65 DEN14B8l vz
17 530216 Spannhiilse Tension pin Goupllle élastique Spanstift 10x65 DIN14Bl vz
18 016024 Lenker Steering lever Levier Styurarm

18 016067 Stange Red Tirant Stang

20 016066 Stange . Rod Tirant Btang

NIEMEYER 10 TD 303.0



12000563

g—h

6
7 6 4 8
4 ]
ial
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 016183 Sell Rope Corde Roord L=10800
02 5320108 Scheibe Washer Rondelle Sehidf 16,5 % 45 x 3 vz
a3 570550 Sellklemms Cable clamp Bride de cable Klem 1/4
04 570602 Ringschelle Clamp Support Klemstuk 15
05 016181 Hebel Lever Laviar Hendel
06 570265 Schmiernippel Grease nipple Gralsseur Smeernippel His 8xl
07 530061 Spannhuelse Tension pin Goupille élantique Spanstift 6x356 DINidal
08 016184 Sell Rope Cords Roord L=310
09 016182 Klinke Ratchet Cliguet Pal
10 016195 Bolzen Pin Axe ' Pennen
11 530064 Spannhuelsa Tensilon plo Goupllls élastique Spanstift 6x45 DIN 1481
TD 303.0 11 NIEMEYER




o[
—n

coOTOOUOn

Vo
N\
i

12000 — 566

5 7 1112 16
S
[s+ P [ » - » .
| |
. » - I. .I . . !
= . . . 3 . « .
1% — |
—13
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
0t 016083 Halter Bracket Support Houder
g2 570233 stecker Plug connactor Brache Stekker 10v
04 5007721 Sechskantschraube Heax. belt Yis Zeskanta bout M10x30 DIN 933 8.8 vz
05 520045 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
06 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M10 DIN9BS B.6 vz
07 016084 Triger Bearer Pouvtre Drager
09 016085 Halter Bracket Support Houdar
10 502641 Plachrundsasckraube Panhead bolt Via Boutije M8 x 25 DIN 603 vz
11 520531 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN lia
-12 510223 Sechskantmutter Hex. nut Boraou Zeskants moexr ¥ 8 DIN 934
213 600155 &chwadtuch Wipdrower skirt Sache & andaln Zwadborddoek
14 600156 Einlage stiffening plate Elément Plaat
15 012361 Schiene Rail Tringle strip
15 012690 Halter Bracket Support Heouder
17 502625 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Boutje M8x20 DIN 603 8.8
NIEMEYER 12 TD 303.0



1 12 000—-567
A= — T
[T H‘ 9 \' T 1‘;)2
3 g ||
o i
15
4
iq 15
2110 1112

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
0L 016088 Tragrohr FPrame tube Trompette Draagraam
02 012591 Schraube Balt via Bout
03 012595 Lasche Tongue Bcllase Las
04 500772 Sechskantachraubs Hex. bolt Vis Zeskantse bout H10x30 DIN 932 8.8 vz
05 52004% Scheibe Washer Rondelle Schi-f 10,5/21x2 DIN 125
06 510512 Sechskaotmutter (SRS Fiie ante moer M10 DIN985 8.8 vz
08 016088 Triger et TP S
09 500749 Sechakantschraube Db i N ~rnnte bout MBx30 DIN93F 8.8
10 520032 Scheibe Ve g i f. T A 8,4/35x3 DIN 9021
11 5310532 Pederring srim b &M : o - +ing 8 DIN 128
12 510223 Sechskantmutter P ‘inte moer H B DIN %34
13 500185 Schwadtuch o M R T FU iorddoek
14 600234 Elnlage i B : : i
15 012845 Stuetze 4
16 600235 Einlage i
17 012644 Stuetze v
i8 0132358 Halter o
19 012359 Schiens .
20 502641 Flachrundschraube e Hex25 DIN 603 8.8
21 502635 Plachrundschraube - M8x20 DIN 603 B.8&
TP 303.0 13 NIEMEYER



19 F_—21 21 F 1 12000 —~ 564 l
i =22 22 L, I
20—« 1 L= 120
14—————\ﬁ 14
i g
15—, +—1i2 —T ¥ —15
16—
718
17 lj 7
==—x
1" T2 5& 1a
7 L. mN VT
i 8
waﬁ \\ f
i2 13 —-1 3— —2 13 12
- —— —'L'
g 6 5
01 LJ,
- S . ¢ . 7;
20301% d
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
L]
brs G2
al Saison 93
01 016281 Schutzhalter Protective brackst Support de garant Deop
02 016280 Schutzhalter Protective bracket Support de garant Bop
03 016285 Rurbel Crank handle Manivelle de réglage Spindel
04 012922 Ritzel Pinicen Pignon Tandwial 012922 G
05 530052 Spannhuelse Tenslon pin Goupllle élastique Spanstift Bx35 DIN 1481
06 530044 Spanphuelse Tension pin Goupllle Alastigue Spanstift 5x36 DIN 1481
07 015050 Selil Ropea Corde Koord L = 500
1] 570219 Pederstacker sSpring elip Goupllle beta Bargelip & VZ DIN 11014
09 500761 Secbskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout . H10x25 DIN933 8.8
- 10 530533 Pederring 8pring lock washer Rondelle-~frain Veerring 10 vz DiIN 128
11 016097 Schutzbligal Safety frame Protection Beschermbeugel
1ila 016086 Schutzbligel Safety frame Protectiaon Beschermbeugel
12 500744 Sechbskantachraube Hex. belt VYia Zeskante bout H 8x35 DIN 933 8.8
13 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moar ¥ 8 DIN 985 8
14 500449 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskanta bout M 8%35 DIN 931 8.8
15 016340 Veratirkung Relnforsing strap Renfart Onderlegplaat
16 520531 Pederring Spring lock washex fondelle-frein Veaerring 6 DIN 128
17 510223 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zaskante moer H 8 DIN 934
18 016106 BSchutzrohr Guard tube Tube de protection Beschermbuls rechtas
19 016105 Schutzrohr Guard tube Tube de protection Beschermbuls links
20 600516 Stopfen Plug Bouchen Dop
21 500775 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Zeskante bout H 10x45 DINS33 8.6 vz
21 520055 sScheihe Washer Rondells Schijf 10,5728 x 2
NIEMEYER 14 TD 303.0



20—-‘01 12000 - 565_|
F_EO
[ S
W14
L —15
/—15
ob—17
T— N7
!3—'i
2B
1 et 3|Q
»
|=}
0
9—'1]'»
10——-l'-
Lt
S S ]
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
ab 35
+t8 Saison 977
o1 G1l632B1 Schutzhalter Protective bracket Support de garant Dop
02 016280 Schutzhalter Protectlve bracket Support de garant Dop
03 016285 Kurbel Crank handle Manivelle de réglage Spindel
od 012922 Ritzel Pinien Pignon Tandwiel 012922 G
05 530092 Spannhuelse Tenslon pin Goupille dlastigue Spanstift 8x35 PIN 1481
o8 530044 spannhuelse Tenslion pino Goupille élastique Spanatift 5x36 DIN 1481
o7 015050 sSeil Rope Corde Koord L 500
[+ ] 570229 Fedexratecker Spring elip Goupille bota Bozrgelip 6 VZ DINM 11024
[a3:] 500761 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bowt H10x25 DINS33 8.8
10 5320533 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
11 016057 Schutzbilgel Safety frame Protection Beschermbeugel
ila 016096 Schutzbiigael Safeaty framae Protection Beschernbeugel
12 500744 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskacte bout H 8x25 DIN 933 B.B
13 510505 Sechskantmutter Heax. nut Berou Zeskante moer M 8 DIN 985 8
14 500449 Sechskantachraube Hex. bolt Via Zeskante bout M Bx35 DIN 931 B.B
15 016340 Verstiérkung Relnforcing strap Renfort Onderlegplaat
16 520531 Pederring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 6 DIN 128
17 510223 SechskankEmutter Hex. out Ecroun Zeskante moer ¥ 8 DIN 934
18 016338 Schutzrohy Guard tube Tube de protection Baschermbuls
19 01633% Schutzrohr Guard tube Tube de protection Bescharmbuias
20 500775 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeakante bout U10x45 DINS33 6.8 vz
21 520055 Scheibe Washer Rondelle Schiif 10,5728 x 2
a2 &§00516 sStopfen Plug Bouchon Dop
23 570465 Warntafal Waraing plate Protecticn Waarschuwingshord 1600
24 530744 Blindniet Rivet Rivet Nagel 4x12
25 530739 Blindniet Rivet Rivet Nagel 4x16
26 570470 Warntafel Warning plate Protection Waarschuwingshoxd 1850
27 570467 Warntafel Warning plate Protectlicn Waarschuwingabord 6650
28 570471 Warntafel Warning plate Protecticn Waarschuwlngsbord 2700
29 570469 FKabel Cabeal Cable Kabel 2350
ag 570122 Bindung Fastener Colller 8lndung 3,6 x 215
31 570123 Bindung Fastener Collier Bindung 4,7x358
TD 303.0 13 NIEMEYER



12000 -568

=) ]
g i_b‘tiz .

| {)1is N

" ' S il S I
49 Lo — L . > 34_1_— } = 9 .
1—_———__:9@7 == 51 ‘*»l_-—t‘r'"".l_'" ---------- "'_-LHI““‘/‘““"';-—H ] e

2 —'l':lj 7578 50"'-“‘&. i 3-5:_,._1' [}ua/ T | |
3 5 é] .15 _1\5}" asy || =il =S,
5 i 19 - 2& 5 23 ﬂm\mﬁ L

| ) T

9 | | 5
ﬂif-fif,‘iﬂ%ﬂfﬂ =
ﬁ Z‘ 23 24

il

18 2021

Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
01 580020 Halter Bracket Suprort Houder DN10
03 580024 EKupplungsstecker Connector Accouplement raplde Snelkoppeldesl DN 10/13-L
03 EB0E00 Hydraulikschlauch Hydr. tube Copnduits flexible Hydraullekslang L=2300
0s 580372 Versachraubung Screw fixing Raccord Hipyel G 12 PL
06 580398 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel BVT 12-PL AdC
07 016402 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Pijp
08. 016403 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Elip
09 016404 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydrauligue piip

.10 015405 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Pijp 152.12.3
11 580401 Verschraubung Screw filxing Raccord Nippel EVW 132 PL AAC
12 580581 Ventll Valve Clapet Vantiel BK 10/12-L AdC
13 501625 Zylinderschrauvbe Cylindrical bolt Vis cylindrique Inbusbout M Sxi0 DIN912
14 016200 Halter Bracket Support Houder
15 5002186 Sechskantschraube Hex. bolt vis Zeskante bout M 8x25 DIN 558
16 520034 Schelbe Washer Rondalle Sculif 8,4/17x1,6 DIN 125
16a 510509 Sechshkantmutisr Hex. out Bcrou Zeskante moer ¥ 8 DIN 985 8
17 016406 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydrauligue Piip
18 580604 Ventil Valve Clapet VYentlel MT DA 08 025M
1% 580359 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PLM-ED
a0 580422 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GVO 13-FPL A4C
21 580378 Verschraubung Scerew flsing Raccord Mippel T 123 PL A3C
22 580380 Verschraubung Screw fixing Raceoxrd Nippel EVT 12-PL AdC
23 580401 Verschraubung Screw fixing Raccord Mippel BVW 12 2L AdC
24 580605 Ventil Valve Clapet Ventiel veC 30/38/20
25 580382 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel xT-8L A3C
26 580403 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVGE 12-PSR-BD vz A4C
27 580606 Ventll Valve Clapet Ventiel V¥SO/8E 12HP
18 580553 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel ¥GE 12 PLR A4C
29 580552 Verschraubung Screw fixing Raceord Nippel X GE 12 LR A3K
30 580607 Sperrblock Locking block Vergrendelblak VBREPDL/VE 3/8" P4
31 580455 Hydrozylinder Hydraulic cylinder vérin Hydraulikeylinder 1-14-91-092
32 ° 580454 Hydrozylinder Hydraullc cylinder vérin Hydraulikeylinder 1-14~-91-092
33 016407 Ermeteo-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Pljip 6§ x 1 mm, vz
34 580608 Hydraulikschlauch Hydr. tube conduite flexible Hydrauljekslang L=1350
k¥:) 016408 Ermeto-Rohr Hydr. tubse Tube hydraulique Pijp
38 016409 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube bhydraulique elip
a7 580291 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=770
NIEMEYER 16 TD 303.0



54

it

40

.).u nr"nu
o l|ﬂ~~ﬂ

l
18 20 21
lr" = ---'-\
Lol

==

ill—a3

|24

. 12000 —-569

23
—— 40
—23

—19a

Pos. I1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

kE:} 580601 Hydraullkschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=l1100

EL] 580292 Hydraulikschlauch Hydr. tube Condulte flexible Hydraullekslang L=980

40 560602 EHydrauliksechlauch Hydr. tube Condulte flexible Hydrauliekslang L=6do

41 580578 Hydraulikachlauch Hydr. tube Conduite flexibla Hydrauliekslang L=l200

42 580603 Hydraulikschiauch Hydr. tube Condujte flexible Hydrauliekslang L=800

43 016410 Ermetc-Rohr Hydr., tube Tube hydraulique Piip

44 016411 Ermeto-Rokr Hydr. tubae Tube hydraulique Pifp ]

45 500430 Sechskantschrauhbe Hex. bolt Via Zeskante bout M 6x55 DIN 931 8.B
46 520021 Schelbe Washer Rondelle Schiqf : 6,4/25x3 DIN 5232
47 500378 Sechskarntschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Heéx4é5 DIN93L wvz.
48 520034 Scheibe Washar Rondelle Schilf 8,4/17x)1,6 DIN 115
48a 016412 Platte Plate Plaguatte Plaat

49 016205 Rigel Stay Btal Beugel

50 500742 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M B8x20 DINS33 8,8
51 520532 Pederrcing sSpring lock washer Rondelle-frein Veerring 8 DIN 128

52 016206 Deackel Cover Couvercle Peksel

53 500733 BSechskantschrauba Hex. bolt vis Zaskante bout M 6x20 DIN 933 8.8
54 520020 Scheibe Washer Rendells schijf A6, 4/12,5x1,6 DINL2S
&5 510505 BSechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeakante moer M6 DIN 885 8 vz

56 570641 Schelle Clamp Support Klemstuk 8Fll2 PP DP AS

57 570629 Schelle Clamp Bupport Klenstuk 113/12 2P-LE

57a 580588 Hydraullkschlauch Hydr. tube Condulte flexible Hydrauliekslang Peg., 1-21%, 33-52
TD 303.0 17 NIEMEYER



16

0001-107

4 R
1 4 3 5 3] 7 B 9 10
T |
N Vo /
1 t
]
= G dll“ _ {H | __l
15
2l
A [ T
| 40 "
M —_— —_— ] - - ——
IH 1
—__1 E;{F-z
13 0 9 8 11 12 1 -
[ " |
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Gelenkwelle PTO-Shaft Transmiasion Aftakas 340618
01 810003 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteckgatffel 041049
02 610043 Schlebestift 5klde pin Cliquet de verroulll. Schulfstift 339107
03 610058 Xreuzgarmitur Univ. Joint assembly Croisillon Krulsstuk 044439
04 610047 Xegelschmiernippel Grease nipple Gralaseur Vetnippel 0840589
. D3 610018 Rillengabel Groaved yoke Macholre Gaffel 041065
0s 530116 Spannhuelas Tension pin Goupille élastique Spanstift 10x65 DIN 1481
o7 610213 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profisibula- 017302
oe 610731 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis: 365344
08 610046 Schraube Bolt vis Bout 365305
io 610681 dGleltring sliding ring Collier Glidring 087279
‘11 610315 Profilrohr Profile tuba Tube profilé Profielbuils 324911
12 610025 Rillengabel Grooved yoka Machoire Gaffel 041068
13 610568 Haltekette Stop chaln Chainettse Ketting 044327
14 610955 Schutzhilfte Guard section Tube de protection Beschermhalft 190057
i5 61092] Schutzhilfte Guard sectlen Tube de protection Baschermhelft 150058
b1 610437 Gelenkwelleohdlfte Pte shaft section Deml-transmission Aftakashelften 327917
17 610438 Geleankwellenhilfte Pto shaft section Demi -transmission Aftakashelften 340619
NIEMEYER 18 TD 303.0



0001105

16
14
4 3 5 T 7 \ T ?j 10
2 I | !
8 TS
15 1
1l
, 1o
| 2
13 10 8 ki 12
- 17
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Gelenkwelle PTO-Shaft Transmission Aftakas 3308235
01 610002 Aufsteckgabel Push-fit fork Hacholre Opsteckgaffal 041049
02 610043 Schiesbeatift glide pin Cliquet de verrouilll. Schuifstift 339107
03 610058 Kreuzgarnltur Univ, joint assembly Croisillon Kruisatuk 044439
04 610047 Kegelschmlernippel Grease nippla Graisseur Vetnippel 084099
05 610018 Rillengabel Grooved yoke Hacholre Gaffel 041065
0s 530116 Spannhuelse Tension pin Goupllle &lastlque Spanstift 10x65 DIN 1481
© 07 610218 Profilrobr Proflle tube Tube proflla Profiaelbuls 320029
oB. 610731 Schutztrichter Protective cone Protectsur Beschermhuls 365344
[¢}:3 £10046 Schraube Bolt Vis Bout 3633205
1o 610681 Gleltring 514iding ring Collier Glijring- 087279
11 610225 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 053961
12 610025 Rillengabsl Grooved yoke Hacholire Garffel 041068
13 610566 Haltekettas Stop chain Chainette Kettling 044321
14 510953 Schutzhilfte Guard section Tube de protection Beschermhalft 368364
15 610918 Schutzhidlfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 3668355
16 610362 Gelenkwallenhaslfte Pto shaft section Deml-transmisalon hftakashelften 330854
17 610363 delenkwellenhaelfte Pto shaft sectlon Deml-transmisaion Aftakashelften 3308895
TD 303.0 19 NIEMEYER



0001 - 106

N
—{a)
E-Y

10 1

22
23
15 1f 16 7 T 8
{]H E:[]]I[[}—_ 20
21
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Gelenkwelle PTO-Shaft Traosmisalon Aftakas 197602
0% 610122 Sternratsache Ratchet clutch Limlteur de couple Slipkoppeling 1972688
02 610047 Kegelachmiernippel Grease nipple Gralsseur Vetnippel 084099
03 510053 FKreuzgarpltur Uolv. Joint assembly Crolsilion Kruisatuk 044444
04 61012% Deppelgabel double fork Hacheire doubla Doubble Krulastuk 184017
0s 610123 EKreuzgaranitur Univ. joint assembly <Crolsillon Krulsatuk 184086
- 086 610124 Schmiernlppel Grease nipple Gralsseur Smaernippel:: 184022
o7 610066 Kegelschmiernippel Grease nipple Gralsseur Vetnippel 020871
- 08 610088 Rillengabel Grocved yoke HMachoire Gaffel 184006
09 530116 Spannhuelse Tension pin Goupille dlastique Spanstift 10x65 DIN 1481
(10 610317 Profilrohr Proflle tube Tube profilé Profielbuls . 197304
211 610678 @Gleltring 8liding ring Collier Glijring 164023
13 610939 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 184056
13 610046 Schraube Balt Vis Bout 365305
14 610681 Gleltring Sliding ring Collier Glijring 087279
15 810692 stiitzring Suppert collar Bague d’appul Bus 359471
16 610926 Schutztrichter Protective cone Protecteur Baschermhulsg 365345
17 610315 Profilrchr Profile tuba Tube profila Profielbuis 057450
18 610020 Rillengabel Grooved yvoks Kachoire Gaffel 041315
19 610004 Aufsteckgabel Push-fit fork Hacholire Opsteckgatiel 041378
20 610043 Schiebestift Slide pin Cliquet de verroulll. Schulfstift 339107
21 610567 Haltekatte Stop chain Chainette Ketting 382078
22 610922 Schutzhilfte Guard section Tube de protectlon Beschermhelft 197044
23 610856 Schutzhilfte Guard sectlen Tube de protection Reschermhelft 368657
4 610440 Gelenkwellenhilfte Pto phaft sectlon Demi-transmission Aftakashelfton 197307
25 610438 Gelenkwellenhllfte Pto shaft section Deml-transmission Aftakashelften 197603
NIEMEYER 20 TD 303.0




12000 =570

2—a"

>\ :
)
1112 13 17 13 19 18
10 .
=1 -f-0- - - —g-ral

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

01 016365 PFahrgestell Carrlage frame Essieu ondarbouw

02 570365 Schmiernippel CGrease nipple Gralsseur Smeernippel H13 8xl

03 015266 Achse Axle Arbre creux Aa

04 541741 Bumdbuchse Bush Bague Lagerbus 30/34/42x26 DU BB-87
05 0123272 Scheibe Washer Rondelle Schijfg 5x43

[+]3 530028 BSpannhuelse Tenslon pin Gouplile élaatique Spanstift dx16 DIN 14871

07 520533 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 10 vz DIN 126

[+]:} 500760 Sechskantachraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 10x20 DIN 933 B.8

09 600484 Verschlusakappe Cover plug Cotvercle Stop

ic 016267 Radachpe Wheel axle Aixe de roue Asg

11 600524 Kappe Cap Capuchon Kap

12 551176 Dichtung seal Jolot Afdichting 942070005

i3 540150 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6205 12

id4 600517 Distanzrohr Spacer Entratolse Afstandbus

15 591037 Pelga Rim Jante Velg 5, 5Ax8

15a 551026 FPelge KRim Jante Velg 5,5Ax8, Pos.12-15,18
18 591218 Schlauch Hoze Chambre & alr - Binnenband 16/6,50-8B

17 591120 Proflldecke Tyre Poeu Band 16/6,50x6/4 T-510

18 600518 Xappe Cap Capuchon Kap

18a 591353 Rad Wheel, cpl. Rolie complete Wiel kpl. l6x6,5/8, Posg. 12-18
19 520094 Schaelbe Washer Rondelle Schijf 14/35 x 4 vz

20 510517 Sechskantmutter Hex. nut Eerou Zeskante moer M12 DIN 585 8 vz

TD 303.0 21 NIEMEYER



